
 
    Ministero dell’Istruzione 

Ministero dell’Istruzione - Istituto Professionale di Stato Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera “A. Vespucci”  
SEDE CENTRALE: Via Valvassori Peroni, 8 - 20133 Milano - Tel. 02.7610162  
SUCCURSALE: Via Crescenzago, 110 - Milano - Tel. 02.70124667 
Sito web: www.ipsarvespucci.it - email: mirh010009@istruzione.it  pec: mirh010009@pec.istruzione.it 
CF: 80109710154 - Codice Meccanografico: MIRH010009 

 

 

 

Prot. n. 4348                                                                                   Milano, 30 novembre 2021 
 
 

 
Oggetto: Graduatoria provvisoria - Avviso Pubblico rivolto al personale interno della scuola, provvisto dei 
requisiti richiesti, per la realizzazione di corsi di alfabetizzazione linguistica Italiano L2 con destinatari gli 
alunni stranieri 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241; 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275;  
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59; 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  
VISTO il d.i. 129/2018; 
VISTO il proprio avviso pubblico rivolto al personale interno della scuola prot. 3975 del 15 novembre 
2021; 
TENUTO CONTO che in base all’art. 5 dell’avviso la selezione è stato effettuata da un Gruppo di Lavoro 
nominato dal Dirigente Scolastico; 
VISTO il verbale del gruppo di lavoro prot. n. 4326 del 30 novembre 2021 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria. 
 

Prof. Antonio Puhalovich: punti totali 9 
Titoli di Laurea: 6 punti 
Titoli culturali, specializzazioni: punti 3 
 
Prof.ssa Roberta Fortezza e Prof.ssa Natascia De Padova: domande non ammissibili per mancanza di un 
requisito di cui all’art. 2 dell’avviso pubblico. 
 
Avverso tale provvedimento è possibile presentare reclamo al Dirigente Scolastico entro i 7 giorni 
successivi alla pubblicazione all’albo online. 

 

IL DIRIGENTE 
SCOLASTICO 

                                                                                        (Prof. Luigi Costanzo) 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 
Codice dell’Amministrazione digitale e norme 

ad esso connesse 
 
 


